
Uchwała Nr XIII/8/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 lutego 2012 roku

w sprawie planu pracy Komisji Strategii Gospodarczej
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2012 rok

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą 
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 8, z dnia 22 marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się  plan pracy Komisji  Strategii  Gospodarczej  Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 
2012 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
     do uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego

NR XIII/8/12
z dnia 2 lutego 2012r

Plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej na rok 2012

STYCZEŃ

24.01.2012r

1. Przyjęcie sprawozdania Komisji Strategii Gospodarczej za rok 2011.
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2012.

LUTY

14.02.2012r

1. Informacja  nt.  przebiegu  trybu  odwoławczego  od  protokołów  Mazowieckiej  Jednostki 
Wdrażania Programów Unijnych.

2. Informacja nt. realizacji inwestycji i remontów dróg powiatowych w roku 2011.

28.02.2012r

1. Przygotowanie do realizacji inwestycji w placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Łbiskach 
oraz  termomodernizacji  budynków Zespołu  Szkół  im.  Władysława  Stanisława Reymonta  w 
Konstancinie – Jeziornie.

MARZEC

06.03.2012r

1. Informacja  dot.  zakupu  sprzętu  i  urządzeń  do  Wydziału  Geodezji  i  Katastru  Starostwa 
Powiatowego.

2. Stan zagospodarowania majątku byłej jednostki wojskowej w Górze Kalwarii.
3. Przekształcenie organizacyjne Zarządu Dróg Powiatowych.

20.03.2012r

1. Informacja  Zarządu  Dróg Powiatowych  dot.  Akcji  Zima  w tym ocena  działań  wspólnych  z 
samorządami gminnymi. 

KWIECIEŃ

03.04.2012r

1. Budowa  sali  gimnastycznej  przy  Zespole  Szkół  Zawodowych  w  Górze  Kalwarii  –  stan 



przygotowań do rozpoczęcia tej inwestycji.
2. Stan  prac  nad  nowelizacją  Strategii  Powiatu  Piaseczyńskiego  i  WPI  (Wieloletnie  Plany 

Inwestycyjne).

17.04.2012r

1.  Projekt przebudowy dróg powiatowych:
a. o nr 2849 W ul. Ogrodowej w Woli Mrokowskiej Gm. Lesznowola,
b. projekt budowy chodnika przy drodze powiatowej (nr 2845 W) ul. Przyszłości w Łazach 

Gm. Lesznowola – stan prac projektowych.
2.  Omówienie i przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Powiatu za rok 2011.

MAJ

09.05.2012r

1.   Realizacja zadań:
a. przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności w samorządach woj. mazowieckiego.
b. rozwój elektronicznej administracji w samorządach woj. mazowieckiego.

23.05.2012r

1. Ocena realizacji zadań związanych z porządkowaniem gospodarki wodnej w gminach na terenie 
Powiatu Piaseczyńskiego.

 CZERWIEC 

06.06.2012r

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Wydziału Geodezji i Katastru:
a.  w tym ocena wdrażanego systemu ewidencji gruntów i budynków,

     b. stan prac formalno – prawnych związanych ze zmianą organizacji funkcjonowania Zarządu     
Dróg Powiatowych.

19.06.2012r

1. Stan realizacji inwestycji, remontów i wykonania dokumentacji, których finansowanie upływa 
30.06.2012r. (środki niewygasające).

SIERPIEŃ

07.08.2012r

1.  Informacja  nt.  przygotowania  bazy  oświatowej  do  rozpoczęcia  nowego  roku  szkolnego 
2012/2013.
2. Informacja dot. wykonania budżetu Powiatu za I półrocze.

21.08.2012r



1.  Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii. 
2. Ocena postępu prac – komisja wyjazdowa.  

WRZESIEŃ

11.09.2012r

1.  Informacja dot. zaawansowania zmian w nowelizowanej Strategii Rozwoju Powiatu i WPI          
 ( Wieloletnie Plany Inwestycyjne).

2. Współpraca Powiatu z podmiotami zarządzającymi majątkiem Powiatu w Górze Kalwarii,     
 Liminie i Zalesiu Górnym. 

18.09.2012r

1. Budowa budynków Placówki Opiekuńczo Wychowawczej typu rodzinnego w Łbiskach (stan 
zaawansowania prac budowlanych).

PAŹDZIERNIK

02.10.2012r

1. Realizacja budżetu w zakresie tzw. „ miękkich projektów”  finansowanych ze środków Unii  
Europejskiej. 

2. Informacja dot. funkcjonowania systemu integracji danych katastralnych map zasadniczych i baz 
danych topograficznych w Wydziale Geodezji i Katastru.

16.10.2012r.

1. Realizacja zadań inwestycyjno – remontowych na drogach powiatowych.

LISTOPAD

06.11.2012r

1. Realizacja budżetu Powiatu w roku 2012 w zakresie inwestycji i remontów.

20.11.2012r

1. Budżet Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2013 – dochody.

27.11.2012r

1. Budżet Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2013 – wydatki.

GRUDZIEŃ 

04.12.2012r



1. Przyjęcie budżetu Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2013.
11.12.2012r

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2013.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w roku 2012.

Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniony i aktualizowany w zależności od potrzeb 
i występujących problemów.

Terminy realizacji poszczególnych tematów mogą być zmieniane, dostosowywane do sytuacji 
bieżącej i Planu Pracy Rady Powiatu na 2012 rok. 


